入札公告等の訂正

令和６年（2024 年）12 月 27 日付け地方独立行政法人北海道立総合研究機構告

示第 29 号について、仕様の内容を下記のとおり変更します。

令和７年１月 10 日

地方独立行政法人北海道立総合研究機構

理事長 小髙 咲

記

１ 変更内容

（１）仕様書１の区分２のうち総排気量（CC）を「1,800 以上～2,000 以下」か

ら「1,700 以上～2,000以下」に変更する。

（２）仕様書２の区分２のうち１（３）総排気量を「1,800cc 以上～2,000cc 以

下」から「1,700cc 以上～2,000cc 以下」に変更する。

（３）契約書（案）自動車仕様書の区分２のうち総排気量（CC）を「1,800 以上

～2,000 以下」から「1,700 以上～2,000 以下」に変更する。

２ 変更後の仕様書等

  変更後の仕様書については、地方独立行政法人北海道立総合研究機構ホー

ムページ（https://www.hro.or.jp/hro/hro/bid/bid/061227_koukoku.html）

へ掲載する。